СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Тридцать третье очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.06.2022 г. Аргун № 32

О мерах по реализации Указа Главы
Чеченской Республики от 23 мая 2022
года № 87 «Об утверждении Плана
первоочередных мероприятий (действий)
по повышению устойчивости социально-
экономического развития Чеченской
Республики в условиях санкций»

В соответствии с пунктом 9 Плана первоочередных мероприятий
(действий) по повышению устойчивости социально-экономического
развития Чеченской Республики в условиях санкций, утвержденного
Указом Главы Чеченской Республики от 23 мая 2022 года № 87, и в
соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город
Аргун, Совет депутатов г. Аргун

РЕШ ИЛ:
1. Предоставить субъектам малого и среднего предпринимательства

городского округа город Аргун, включенным в Единый реестр субъектов
малого и среднего предпринимательства, социально ориентированным
некоммерческим организациям, включенным в Реестр социально
ориентированных некоммерческих организаций, отсрочки по уплате
авансовых платежей по земельному налогу за I и II кварталы 2022 года, до
наступления срока уплаты за III квартал 2022 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
городской газете «Аргун» и размещению на сайте Совета депутатов
г. Аргун www.sovetargun.ru в сети «Интернет».

http://www.sovetargun.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.